



**Atraskite laiko pasilepinti arba palepinkite artimą žmogų maloniu masažu.**

Pačiame Marijampolės senamiesčio centre įsikūręs - „Senamiesčio masažo“ kabinetas teikia įvairias masažų ir veido procedūrų paslaugas. Čia kiekvieną klientą pasitinka jaukus interjeras ir šiltai bei nuoširdžiai bendraujantis kolektyvas. „Senamiesčio masažo“ kabinete atliekama: veido, viso kūno, nugaros, ajurvediniai, medaus ir daug kitų masažų. Svarbu pastebėti, kad masažas – tai ne tik malonumas, bet ir sveikata! Dėl netaisyklingos kūno laikysenos, įvairių nugaros negalavimų, kuriuos neretai lydi stiprūs skausmai, kenčia tiek sėdimą darbą dirbantys, tiek aktyvia fizine veikla užsiimantys žmonės. Viso kūno, nugaros ar atskirų kūno dalių masažas labai svarbus ir reikalingas žmogaus organizmui tiek kaip prevencinė sveikatingumo priemonė, tiek kaip gydymas, ar kompleksinė jo dalis. Masažų procedūros leidžia natūraliu būdu – be medikamentų ar chirurginių intervencijų – gydyti žmogaus kūną, todėl yra rekomenduojamos ir taikomos pacientams dėl įvairiausių priežasčių. Ši universalus poveikio procedūra laikoma seniausiu gydymo metodu, praktikuojama ir kaip medicininė, ir kaip kosmetinė kūno priežiūros priemonė.

## Paslaugų įvairovė ir išskirtinumas – pateisins kiekvieno kliento lūkesčius

Artėjant pavasariui ir vasaros bikinio sezonui masažo kabinetas pristato naują kompleksinį, kūno formas ryškinantį masažą - „**SLIM**“ . Masažas susideda iš trijų dalių: limfodrenažo, anticeliulitinio masažo bei liftingo. Masažas mažina svorį, išlygina ir sustangrina odą, pagerina kraujotaką ir mikrocirkuliaciją, pašalina šlakus ir toksinus, kovoja su celiulitu.

Taip pat vis didesnio klientų dėmesio susilaukia salono siūloma novatoriška formulė **paakių odos priežiūrai**

. Tai valymas, intensyvus drėkinimas, liftinguojantis užpildantis efektas bei priešraukšlinė priežiūra vienos procedūros metu!

„Senamiesčio masažo“ kabinetas stengdamasis atliepti net ir išrankiausių klientų lūkesčius, nuolat seka naujausias grožio paslaugų tendencijas ir šiuo metu turi paruošęs dvi naujas paslaugas, kurios yra naujiena ne tik Marijampolėje, bet ir visoje Lietuvoje. Tai **veido procedūra „FEELING TIME“ bei elastingis veido masažas „GOMMING“**

- atsakas laikui. Pasak „Senamiesčio masažo“ kabineto specialistės, tai vienas geriausių grožio instrumentų, kuris veikia kaip kosmetinis skalpelis su pakeliamuoju poveikiu, jauninantis odą, atkuriantis stangrumą ir naujai subalansuojantis kiekvienos moters veido odos hidrataciją. Ši procedūra puiki prevencinė ir normalizuojanti kosmetinė priemonė, kuri kovoja su laiku, jos sudėtyje esanti hialurono rūgštis optimizuoja hidratacijos laipsnį, kolagenas pagerina odos tonusą ir epidermio elastingumą. Antroji naujiena -

**procedūra pilvo bei juosmens formavimui**

. Į procedūrą įeina šveitiklis su auksu ir jūrinės kilmės kalogenu, alginatinė riebalus skaidanti kaukė (blokuoja tolimesnį riebalinių ląstelių formavimąsi), profesionalus kremas su auksu ir ginesteinu ir anticeliulitinis pilvo masažas. Procedūra atliekama su natūralia "AEstetic Project" kosmetika (Italija). Idealiai tinka moterims po gimdymo, norinčioms sustangrinti pilvuką, atsikratyti celiulito. Procedūra taip pat tinka ir vyrams.

Pasinerkite į atpalaiduojančių masažų ir grožio procedūrų malonumus – apsilankykite **„Senamiesčio masažo“** kabinete!

